ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(семнадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
18.06.2020							                                         № 23
с. Целинное

О сносе здания фельдшерско-акушерского пункта в с. Хомутино Целинного района Алтайского края

В соответствии со ст. 55.31. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26,3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с актом обследования технического состояния от 14.05.2020г, Уставом муниципального образования Целинный район  Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.	Осуществить снос здания фельдшерско-акушерского пункта, расположенного по адресу: Алтайский край, Целинный район, с. Хомутино,             ул. Юбилейная, д.15,  с кадастровым номером 22:57:010101:407.
2.	Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.
3.	Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                     А.А.Жуй